
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-12-07-000037-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в
ETC: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): Українська універсальна біржа

Номер лоту: 001

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ МАЙНОМ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ МІСТА 

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон на продовження терміну дії договору 
оренди частини нежитлового приміщення площею 1,0 кв.м за адресою: вул. Соборності, 36, м, Полтава 
Майно передається в оренду лише за певним цільовим призначенням -  термінал самообслуговування з 
правом передачі в суборенду без зміни цільового призначення та за погодженням з балансоутримувачем. 
Потенційний орендар повинен відповідати вимогам до особи орендаря, визначеним статтею 4 Закону 
України «Про оренду державного та комунального майна».

Стартовий розмір орендної плати: 402.74 ГРН (без ПДВ)

Орендна плата на місяць: 406.77 ГРН (без ПДВ)

Крок аукціону: 4.03 ГРН (без ПДВ)

Розмір гарантійного внеску: 2 361.50 ГРН, для чинного орендаря - 201,37 грн 

Учасники електронного аукціону:

1. АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "ПРИВАТБАНК", код ЄДРПОУ: 14360570

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "ПРИВАТБАНК"

Рахунок замовника аукціону для перерахування реєстраційного внеску:
Одержувач: УК у м.Полтаві/м.Полтава/22080401 
Рахунок: I BAN U А068999980334199871000016002 
Найменування банку: Казначейство України(ел. адм. подат.)
Код ЄДРПОУ: 38019510, МФО: 899998

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок замовника аукціону:
472.30 грн (чотириста сімдесят дві грн 30 копі, без ПДВ.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
146.44 шн ('сто с о р о к  шість г р и  44 коп) з ПДВ.

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
54.93 гри (п’ятдесят чотири грн 93 коп). без ПДВ.



Реквізити організатора для сплати кошті в/орендної плати за активи (майно)/право:
Одержувач: Управління майном комунальної власності міста 
Рахунок: IBAN иА648201720314281001201049503 
Найменування банку: Держказначейська служба України м.Київ 
Код ЄДРПОУ: 13967034, МФО: 820172

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
146.44 грн (сто сорок шість гон 44 коп). без ПДВ.

Податок на додану вартість нараховується на загальну с у м у  орендної плати.

Протокая електронного аукціону сформовано: 28.12.2020 20:00:47
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в О) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у «роки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно- 
правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу 
цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені цим 
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону: 
"ПРИВАТБАНК"

(посада)
Найменування оператора,
УКРАЇНСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА

Заступник начальника 
Відділу електронних торгів

(посада)
Найменування організатора:

ІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК

> ?Сіс ІНсхг-Л £/Д
(посада)

•Зазначаються тільки для осіб, які через свої . ^
платника податків та мають відмітку в паспорті:- : ̂  <

'^вмЛШМО А - О .  ^ >  / ■  і 2  <2  0 ^ 0

(П.І.Б.) (Дата підпису)
якого надано найвищу цінову пропозицію:

Михайленко В.В.
О/, с&оо/

(П.І.Б.) (Дата підпису)
ОМ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ МІСТА

ІЗ ( ^  ;^ /
(П.І.Б.) (Дата підпису)

іея від прийняття реєстраційного номера облікової картки


